百色市科学技术局文件

百科字〔2025〕12 号

— 1 —

百色市科学技术局关于发布 2025 年百色
市科技计划项目申报指南的通知

各县（市、区）科技行政管理部门，各有关单位：

为全面贯彻落实市委、市人民政府政府关于科技创新的决

策部署，围绕重点产业的建链、补链、延链、强链，聚焦产业

链关键节点技术需求，优化百色市科技计划体系，组织实施百

色市“科技筑基”“科技尖锋”“科技垒台”“科技壮企”等

行动专项，筑牢科技创新源头供给，加强关键核心技术攻关，

强化创新平台建设，夯实企业科技创新主体地位，推动成果转

化应用，现发布《2025 年百色市科技计划项目申报指南》（详

见附件 1），并将有关事项通知如下：

一、申报组织方式

项目采用公开择优方式，申报单位按照项目申报指南及申

报须知（详见附件 2）要求，在规定时间内按要求提交申报材料。

I

— 2 —

请各有关单位做好本系统、本地区的项目组织申报、筛选、

审核和推荐工作。

二、时间安排

电子申报材料应在 2025 年 6 月 20 日 18:00 前提交，超出

截止时间提交申报材料的，不予受理。补正材料应在 2025 年 6

月 27 日 18:00 前一次性提交，未在规定时间内提交补正材料的

或补正材料不齐的，视为放弃申报。

签章完整的纸质申报材料（一式 5 份）应在 2025 年 6 月 30

日 18:00 前，送达或邮寄至市科学技术局，未在规定时间内提

交纸质材料的，视为放弃申报。

三、相关要求

（一）为强化项目绩效评价，请申报单位认真填报项目预

期成果及效益，填报内容将作为项目立项评审重要考量。

（二）为强化项目承担单位使用和管理好项目财政结余资

金的主体责任，项目申报单位在项目经费管理方面要有独立的

财务制度和内容制度，要有独立的管理办法或独立法规章节规

定结余经费管理内容（须在项目申报时提供），且须符合《百

色市科学技术局 百色市财政局关于印发百色市本级科研经费

管理办法的通知》（百科字〔2024〕44 号）等有关规定。

四、联系方式

联系电话：0776-2834962；

地址：百色市右江区新兴路21号；

邮编：533000；

电子邮箱：bs2835468@163.com。

mailto:bs2835468@163.com。

I

— 3 —

附件：1.2025 年百色市科技计划项目申报指南

2.申报须知

3.百色市科技计划项目申报书

4.企业研发活动登记表

5.有关单位名单

百色市科学技术局

2025年5月16日

（此件公开发布）

I

— 4 —

百色市科学技术局办公室 2025 年 5 月 16 日印发